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FEVEREIRO 2015

14/02

15/02

16/02

17/02

18/02

Estoril às 17h
Abertura do Festival com concerto dos professores Tom Drummond 
e Ítalo Rafael da UFPB

Anfiteatro do Centro Dragão do Mar de Arte e Cultura às 20:30h
Concerto com os professores e convidados

Estoril às 16:30h
Ensaio aberto da Orquestra de violoncelos

Estoril às 18h
Concerto de alunos e professores 

Estoril às 16h
Concerto de encerramento 
Cuca Mondubim às 19h
Concerto de encerramento 

Violoncelos 
em

ApoioPatrocínioRealização

ESTORIL na Praia de Iracema
Centro Dragão do Mar de Arte e Cultura
Cuca Mondubim

estival

 olia

nternacional


